ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ САМОЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 09 июня 2020г.  № 125
р.п.Самойловка
PAGE
2

	«Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации Самойловского муниципального района Саратовской области»

На основании положения «О финансовом управлении администрации Самойловского муниципального района Саратовской области», утвержденного Решением Муниципального собрания Самойловского муниципального района Саратовской области от 31 августа 2009 года № 381,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением администрации Самойловского муниципального района Саратовской области.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит направлению для опубликования на официальном сайте администрации.
Начальник финансового управления:

О.А.Щербакова
1:Приказ № 63 от 27.12.16